
  ZARZĄDZENIE  Nr 337/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 8 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

   Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1240), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2010 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 330/10  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku oraz uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z 

dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 roku  wprowadza 

się zmiany określone w załączniku Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały.

   § 2. W łącznej kwocie wydatków budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian polegających na 

zmianach planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej zgodnie z

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, która po zmianach wynosi  43.525.477 zł, z tego w wydatkach 

bieżących  dokonuje  się  zmian  polegających  na  zmianach  planu  wydatków  w  ramach  działu 

klasyfikacji budżetowej, które po zmianach wynoszą 30.569.140 zł.

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 8 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na przeniesieniach w planie  wydatków między paragrafami 

w  ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej.

            Zmiany wynikają z toku wykonywania planu finansowego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010   rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  


